

«مردم سالاری» واکنش‌های داخلی درباره سفر گروسی به ایران را بررسی می‌کند

سنگ‌اندازی تندروها در راه توافق با آژانس

گروسی: گام‌های عملیاتی آژانس به ایران ارائه شد

صفحات ۲ و ۱۰

مردم سالاری

حاکمیت حق مردم است

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۱۹ شوال ۱۴۴۵ - ۸ می ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۲۶۵۷ - صفحه ۱۰۰۰۰ تومان



پنجمین مراسم تحلیف ریاست جمهوری پوتین برگزار شد

سوگند تزار

صفحه ۱۱

عکس: The New York Times

طلب ۱۰۰ میلیارد دلاری صندوق توسعه ملی

معاون سرمایه‌گذاری و تأمین مالی صندوق توسعه ملی با بیان اینکه هر مبلغی که از نیروگاه‌ها وصول شود، صرف تأمین مالی نیروگاه‌های جدید می‌شود، گفت: بحث طلب ۱۰۰ میلیارد دلاری مربوط به طلب صندوق از دولت است و به بخش خصوصی ارتباطی ندارد. رضا محمدی، معاون سرمایه‌گذاری و تأمین مالی صندوق توسعه ملی کشور در خصوص انتقاد وزیر نیرو از...

صفحه ۶

اجازه ریختن خون در شریعت

استاد حوزه علمیه قم گفت: در اسلام خون دارای حرمت است ولو صاحب آن مجرم است، در موارد استثنایی شریعت اجازه ریختن خون را داده است آن هم با سخت‌ترین شرایط که لحاظ و رعایت آن کار هر کسی نیست. حجت الاسلام والمسلمین هادی سروش اظهار داشت: قضاوت و داوری براساس دریافت‌های دینی ما از متون بسیار متقنی که در دست داریم امر مشکل و سختی است و...

صفحه ۳

حمله اسرائیل به رفح در لحظه آتش‌بس حماس

گروه بین‌الملل: همزمان با پذیرش آتش‌بس توسط حماس به میانجی‌گری قطر و مصر، اسرائیل از زمین و هوا به رفح حمله کرد تا نشان داده باشد برای جنون نتانیاهو پایانی وجود ندارد. به گزارش الجزیره، ارتش صهیونیستی در کانال رسمی تلگرام خود مدعی شده است گذرگاه کرم ابوسالم در شرق رفح را هدف قرار داده است زیرا «اطلاعات نشان می‌دهد که گذرگاه شرق رفح برای...

صفحه ۱۱

یادداشت

تقویت روابط موردی ضرورتی اجتناب‌ناپذیر در سیاست خارجی پس از وعده صادق

سیدروح‌الله موسوی

شکل گرفته در چهار ساعت گفت‌وگوی سران این کشورها در اجلاس G۲۰ در آبان ۱۴۰۱ در اندونزی اشاره کرد که طرفین تصمیم گرفتند درباره تجارت و مسائل ژئوپلیتیک مذاکرات جدی داشته باشند و آمریکایی‌ها سیاست یکپارچه را بپذیرند. در این میان حتی کشورهای اروپایی و عمده کشورهای دیگر در موضوع تقابل میان آمریکا و چین بدون سوگیری مشخص و واضح به صورت موردی‌موقتی عمل می‌کنند و سعی دارند از فرصت‌های هر دو طرف برای رشد و توسعه ملی بهره‌برداری کنند.

ادامه در صفحه ۱۰

و استراتژیک بین کشورها سخن می‌گویند و توصیه آنها به افزایش روابط موردی/موقتی است چیزی که در علم روابط بین‌الملل به آن Transactional می‌گویند. در روابط موردی/مقطعی کشورها بر روی یک موضوع برای یک دوره زمانی معمولاً کوتاه‌مدت توافق می‌کنند. نظیر توافقاتی که سه قدرت جهانی، یعنی آمریکا، روسیه و چین باهم دارند. علی‌رغم رقابت بین چین و آمریکا که حالا می‌شود گفت به یک تقابل هم تبدیل شده است اما روابط موردی/موقتی همچنان پارچه هستند. برای نمونه از این نوع توافق بین چین و آمریکا، می‌توان به تفاهات

پس از عملیات وعده صادق توسط جمهوری اسلامی ایران، یکی از اظهارنظرها و مواضع مهم مقامات آمریکایی، اسرائیلی و اروپایی پاسخ دیپلماتیک به جمهوری اسلامی ایران بود. پاسخی که با هدف انزوای بیشتر و کاهش بنیه اقتصادی ایران پیشنهاد شد. در چنین شرایطی که ایران تصمیم به ترسیم خطوط قرمز جدید گرفته است و از طرفی پاسخ متناسبی از طرف مقابل دریافت نشده، احتمالاً تلاش‌ها در راستای همان پاسخ دیپلماتیک به کار گرفته خواهد شد. در سال‌های گذشته دانشمندان عرصه روابط بین‌الملل از پایمان نقش پرنسگ روابط دائمی

یادداشت

این آزادی را به مردم هم بدهید

محمدجواد پهلوان

و حال آنان که اقامت خاک دشمن را دارند به راحتی مهم‌ترین برنامه‌های تلویزیون را اجرا می‌کنند. - بالطبع، مجریان تلویزیون آزادند هر نوع اقامتی را داشته باشند و یا هر پوششی که تمایل دارند را انتخاب کنند اما لطفاً اجازه دهید مردم عادی هم ضمن آنکه با شما اختلاف سلیقه و فکری دارند چنین آزادی را لمس کنند! - فراموش نکنیم که چیزی وجود دارد به نام «ریا». حسن مردم عادی آن است که از ریا به دور هستند و خودشان می‌باشند. آیا امثال این مجری نیز چنین هستند؟ بعد می‌دانم!

رای‌گیری و راهپیمایی نیز حجاب دیگر در اولویت نیست بلکه رای دادن و حضور در راهپیمایی برای اینکه خوراکی‌های خوبی به عکاس‌های خبری بدهید مهم است. - آمریکا دشمن است اما برای عده‌ای وطن دوم است و شاید هم وطن نخست است. باز هم کافیت شما در راستای منویات خودی‌ها قدم‌برداری آن زمان اینکه زیر پرچم ایالات متحده قسم هم بخوری مشکلی نیست. البته که این نکته هم می‌تواند مطرح باشد که انواع و اقسام تهمت ارتباط با دشمن به کسانی زده می‌شود که به زور از تهران خارج شده‌اند

تپ، ظاهر و اقامت آمریکای یکی از مجریان خانم مطرح تلویزیون نکات مهمی را به ما یادآوری می‌کند. از جمله اینکه: - شما اگر در مسیر رودخانه شنا کنی دیگر مهم نیست چگونه شنا می‌کنی همین که در راستای منویات خودی‌ها باشید افاقه می‌کنند! - ضمناً می‌توانیم نتیجه بگیریم، نوع پوشش چندان هم در اولویت قرار ندارد. بنابراین اینکه عده‌ای اینگونه در مورد مسئله حجاب یقه درانی می‌کنند هدفشان موضوعات دیگری است. نشان به آن نشان که در روزهای خاص مثل روزهای

مدیرکل روابط عمومی استانداری خوزستان در بازدید از خط تولید شرکت فولاد اکسین خوزستان:

تلاش‌ها برای «جهش تولید» در اکسین همه را شگفت‌زده می‌کند

✓ نقش آفرینی اکسین در اقتصاد کشور بی‌نظیر بوده است

در نشست با حضور مدیرعامل شرکت فولاد اکسین خوزستان انجام شد

بررسی عملکرد و تقدیر از تلاش‌های کارکنان بازرسی فنی شرکت فولاد اکسین خوزستان

مهندس محمدی، مدیرعامل شرکت فولاد اکسین خوزستان با کارکنان واحد بازرسی فنی این شرکت در نشستی نسبت به بررسی عملکرد این بخش اقدام کرد. در این نشست مدیرعامل شرکت فولاد اکسین با اشاره به برنامه‌ریزی برای حل مشکلات بخش بازرسی فنی شرکت گفت: تلاش خواهیم کرد تا با برنامه‌ریزی‌های لازم نسبت به رفع مشکلات این بخش اقدام شود. وی همچنین در این نشست نسبت به بررسی عملکرد فعالیت‌های بخش بازرسی فنی شرکت فولاد اکسین خوزستان پرداخت و عنوان کرد: تلاش‌های انجام شده در این حوزه قابل ستایش و تقدیر است. مهندس محمدی در این نشست از تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان واحد بازرسی فنی شرکت فولاد اکسین قدرانی کرد و گفت: نمره تلاش‌های بی‌وقفه شما و دیگر کارکنان و کارگران بخش‌های مختلف شرکت، ثبت رکوردهای بی‌نظیر تولید است.

شوند. طرفیانی عنوان کرد: به عنوان یک ایرانی به تلاش و کوشش و خلق چنین تولیداتی در شرکت فولاد اکسین می‌بالم و امیدوارم مسیری که این



مدیر کل روابط عمومی استانداری خوزستان در بازدید از خط تولید شرکت فولاد اکسین خوزستان گفت: با دیدن چنین تلاش‌هایی برای تحقق شعار جهش تولید از سوی مجموعه فولاد اکسین خوزستان شگفت زده شدم.

طرفیانی، مدیر روابط عمومی استانداری خوزستان همراه با مجموعه روابط عمومی شرکت فولاد اکسین خوزستان از خط تولید این کارخانه توانمند تولیدی بازدید کرد. وی در حاشیه بازدید از خط تولید کارخانه شرکت فولاد اکسین خوزستان با بیان اینکه به توان تولیدی این شرکت می‌بالم، افزود: کارگران و مدیران شرکت فولاد اکسین خوزستان ثابت کرده‌اند که دشمنان برای تحقق خواسته‌هایمان نمی‌توانند مانع



کشد و زبانی گویا برای بازتاب اهداف مورد نظر در بحث جهش تولید باشد. وی در پایان از همه تلاش‌های کارگران و کارکنان شرکت فولاد اکسین که شبانه‌روزی در جهه تولید مشغول به کار و به‌دنبال ثبت رکوردهای تولید هستند، صمیمانه شکر کرد.

فولاد اکسین خوزستان گفت: عملکرد مجموعه روابط عمومی این شرکت در بحث ارائه دستاوردها و توانمندی‌های تولیدی مجموعه و نقش آفرینی اکسین در اقتصاد کشور بی‌نظیر بوده است. وی ادامه داد: نقش روابط عمومی اکسین در بازتاب دیدار جمعی از کارگران با مقام معظم رهبری و تبیین اهداف مورد نظر پرنسگ و تاثیرگذار بوده است.



طرفیانی عنوان کرد: امیدواریم مجموعه خدمات روابط عمومی فولاد اکسین بتواند در ادامه مسیر فعالیت خود، جایگاه رفیع و نقش آفرینی‌های اکسین در اقتصاد و تولید کشور را به بهترین شکل به تصویر